
,,S*áči, vždyť jsi chlap!” Zápasník předělaný
na ženu porazil soupeřku
- CZ24 News | 17. září 2021

USA: Voják předělaný na ženu se v kleci úspěšně porval se svou soupeřkou. Prý chce v
bojových sportech vidět víc transsexuálů. A někteří lidé tleskají. Zaduněla ale i kritika. „Ty
sráči zkurvenej, pokud ses narodil s koulema, tak jsi prostě chlap!“ rozčísl to známý
zápasník.

Smíšená bojová umění (MMA) jsou celosvětově populárním bojovým sportem. V posledních dnech
hýbe profesionálním ženským MMA zápas, ve kterém nastoupila jistá Alana Mclaughlin. Ta byla
přitom ještě před několika lety mužem a může se z té doby dokonce pochlubit vojenským výcvikem.

Podle dostupných informací musel Mclaughlin projít celou řadou testů, aby od sportovní komise
dostal povolení bojovat se ženami. Se svou první soupeřkou Celine Provostovou si transsexuál
následně lehce poradil a zdolal ji při škrcení na zemi.

Po tomto vítězství Alana oznámila, že chce být průkopnicí v tomto sportu a svým chováním hodlá
otevřít dveře dalším podobným lidem. K vyhlášení vítězů nastoupila Mclaughlin s tričkem hlásajícím
poněkud bizarní požadavek ukončení genocidy translidí. I přesto čelí Mclaughlin, hlavně na
sociálních sítích, tvrdé kritice.

Ozval se třeba i přední zápasník střední váhy bojujicí v organizaci UFC Sean Strickland a nutno říct,
že si vůči transvestitovi nebral vůbec servítky. „Ty sráči zku*venej, vypadni z ženského MMA!“
vypálil na svém instagramu. „Klidně si můžeš nechat změnit jméno, pohlaví, nazývej se ženou, ale
uvnitř budeš stále mužem. Pokud ses narodil s koulemi, tak jsi prostě chlap. Tohle je přesně ten
důvod, proč je atletická komise na hovno!“ dodal rozhořčeně.

https://cz24.news/saci-vzdyt-jsi-chlap-zapasnik-predelany-na-zenu-porazil-souperku/
https://cz24.news/saci-vzdyt-jsi-chlap-zapasnik-predelany-na-zenu-porazil-souperku/
https://top-fight.cz/zahranicni-scena/ufc/ty-saci-zkuvenej-vypadni-z-zenskeho-mma-oprel-se-ufc-bojovnik-do-transvestity/53906/?fbclid=IwAR0FJSxyfQDersIdDIxR4pHDCxQyVRHY1SVYgXn0r__hTyjbXslTNJfQy9U
https://top-fight.cz/zahranicni-scena/ufc/ty-saci-zkuvenej-vypadni-z-zenskeho-mma-oprel-se-ufc-bojovnik-do-transvestity/53906/?fbclid=IwAR0FJSxyfQDersIdDIxR4pHDCxQyVRHY1SVYgXn0r__hTyjbXslTNJfQy9U

